令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]行田市教育委員会生涯学習課　様

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者
　　　　電話番号

プロジェクター等借用申請書

下記の機材を借用したいので、次のとおり申請します。

記

借用物品

プロジェクター・スクリーン・パソコン・プレイヤー・スピーカー

借用期間

　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

使用目的

使用場所

そ の 他

※借用した機材（接続ケーブル等含む。）は、借用期間内に必ず返却いたします。